[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2016 года
                                                                             № 83
О внесении изменений в решение Думы города Радужный
от 26.06.2014 № 480 «О порядке организации и проведения
 публичных слушаний в городе Радужный»
Рассмотрев проект решения Думы города «О внесении изменений в Решение Думы города Радужный от 26.06.2014 № 480 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Радужный», Дума города решила:
1. Внести в приложение к решению Думы города Радужный от 26.06.2014 № 480 «О порядке организации и проведения публичных слушаний в городе Радужный» следующие изменения:
1) в абзаце 2 пункта 2.3 слова «Думы города Радужный в сети Интернет» заменить словами «органа местного самоуправления города Радужный»;
2) в пункте 4.5 слова «Думы города Радужный в сети Интернет» заменить словами «органа местного самоуправления города Радужный».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».

Председатель Думы города                                        Глава города

____________    Г.П. Борщёв                                       _________   С.Н. Баскаков